



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HMF HOLDING APS**  
**C/O DANBOLIG SØBORG, SØBORG HOVEDGADE 92, 2860 SØBORG**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. juli 2023

---

Hong Nhat Thanh Frost

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HMF Holding ApS c/o Danbolig Søborg Søborg Hovedgade 92 2860 Søborg
	CVR-nr.: 41 74 32 12 Stiftet: 28. juli 2020 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hong Nhat Thanh Frost Martin Neil White Frost
<b>Pengeinstitut</b>	Sparrekassen Danmark
	Nordea Bank

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -2.085.213 mod DKK 990.298 for perioden 28. juli - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.286.785.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>2.500.000</b>	<b>1.000.000</b>
Andre driftsindtægter.....		15.000	0
Eksterne omkostninger.....		-38.400	-9.259
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>2.476.600</b>	<b>990.741</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-4.500.000	0
Andre finansielle omkostninger.....		-61.813	-3.034
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-2.085.213</b>	<b>987.707</b>
Skat af årets resultat.....	1	0	2.591
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-2.085.213</b>	<b>990.298</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-2.085.213	990.298
<b>I ALT.....</b>		<b>-2.085.213</b>	<b>990.298</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.515.813	3.500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	2	<b>5.515.813</b>	<b>3.500.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>5.515.813</b>	<b>3.500.000</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		219.093	0
Andre tilgodehavender.....		568.446	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	46.606
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	705.062
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>787.539</b>	<b>751.668</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<b>415.872</b>	<b>995.733</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>1.203.411</b>	<b>1.747.401</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>6.719.224</b>	<b>5.247.401</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		2.246.785	4.446.398
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.286.785</b>	<b>4.486.398</b>
Gældsbreve.....		2.599.221	0
Gæld til pengeinstitutter.....		1.517.345	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>4.116.566</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		308.923	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	644.451
Selskabsskat.....		1.950	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	111.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>315.873</b>	<b>761.003</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.432.439</b>	<b>761.003</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.719.224</b>	<b>5.247.401</b>
 Eventualposter mv.	 4		
Medarbejderforhold	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	4.331.998	4.371.998
Forslag til resultatdisponering.....		-2.085.213	-2.085.213
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>2.246.785</b>	<b>2.286.785</b>

## NOTER

					Note
		2022	2021		
		kr.	kr.		
<b>Skat af årets resultat</b>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		0	-2.591		1
		0	-2.591		
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>					
				Kapitalandele i dattervirk- somheder	2
Kostpris 1. januar 2022.....			3.500.000		
Tilgang.....			6.515.813		
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>			<b>10.015.813</b>		
Årets nedskrivning.....			4.500.000		
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2022.....</b>			<b>4.500.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>			<b>5.515.813</b>		
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	3
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gældsbreve.....	2.599.221	0	2.599.221	0	
Gæld til pengeinstitutter.....	1.826.268	308.923	267.385	0	
	<b>4.425.489</b>	<b>308.923</b>	<b>2.866.606</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
 <b>Medarbejderforhold</b>					
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		2	2		5
